
pražská TEpLárENská přEbor mužů 2013/2014

FC přední kopanina
Hlavní rozhodčí: pavel Hrubeš
I. asistent: Lukáš Váša
II. asistent: Bořek Stěhule
Delegát utkání: Petr Petřík

Fk Viktoria žižkov bsoupEř

pozvánka na příští domácí utkání: FCpk vs sk motorlet praha b, sobota 29. 3. od 15:00

Neděle 16. března 2014 od 14:30 hodin

17. kolo

radost ze vstřelené branky v utkání FCpk vs Vršovice (8. 3. 2014, foto pro www.fcpk: Ladislav pilař)



www.tercie.cz 

tiskOfsetOvý tiskOfs

gitiskdigitiskdigitis

stUdiOdtP stUdiOdtP

rnaknihárnaknihá

gistikalOgistikalOgis

vánískladOvánískla

ahaterCie PrahaterC

tercie Praha s.r.o. • Tuchoměřická 343 • 164 00 Praha 6-Nebušice

tel.: +420 220 961 669 • e-mail: tercie@tercie.cz

ahaterCie PrahaterC

TERinzA42013.indd   1 29.3.2013   12:14:18



3

■ Vítejte na stadiónu v přední kopa-
nině. Hraje se druhý jarní zápas sezóny 
2013/2014 a u letiště se představí junior-
ka Viktorky Žižkov, jejíž hráče a realizační 
tým srdečně vítáme. Hraje druhý v tabulce 
s třetím od konce, ale překvapení na úkor 
favorita by všem co drží Kopanině palce 
vůbec nevadilo. 

■ Trenéři Žižkova mohou sáhnout po do-
plnění z „farmy“ Horních Měcholup, která 
hrála svůj zápas už v sobotu ráno ve Stra-
konicích nebo z druholigového áčka.

■ Vzájemný podzimní zápas zvládl 
lépe žižkov b (2:0). Byl to jeden ze tří pod-
zimních zápasů, kdy Kopanina nedokázala 
skórovat. Bude se jí dařit lépe v odvetě?

■ Trenéři FCPK Hebousse se Šturmou 
by už měli mít k dispozici Tomáše Pešíra. 
V květnu třiatřicetiletý borec hrával za Sla-
vii, Blšany, ale i reprezentační jednadvacít-
ku. O jeho zkušenosti a také dalšího exli-
gisty Tomáše Poláčka by se měl mladý tým 
Kopaniny v jarní sezóně určitě opírat.

■ přední kopanina sehrála v týdnu 
přípravné utkání na hřišti sk střešo-
vice 1911, které vyhrála 3:2. Zápas byl 
určen pro hráče, kteří neměli dostatečné 
vytížení v prvním mistrovském zápase. Ze 
základní sestavy proti Vršovicím nenastou-
pil nikdo. Sestava ve Střešovicích: Jeřábek 
- Vik, Vyšata, Smejtek, Jurek - Guehenneux, 
Píšek, Peclinovský, Fárka P. - Turek, Bajar. 
Střídali v poločase: Hamouz, Průša. Autoři 
branek: Turek 2x a Peclinovský.

■ Nenechte si ujít žádný z domácích 
zápasů přední kopaniny v jarní části 
pražská teplárenská přeboru mužů. 
Napište si do kalendářů: MOTORLET B 
(29.3., 15:00), BOHEMIANS B (12.4., 
16:30), TŘEBORADICE (26.4., 17:00), 
UHŘÍNĚVES (11.5., 17:00), HÁJE (24.5., 
17:00), ZBRASLAV (8.6., 17:00).

■ občerstvení během utkání pro di-
váky zajišťuje klubová restaurace u 
Drahušky. Ani tentokráte nebude chybět 
vynikající klobása z řeznictví U Rysů a 
k tomu Únětická desítka! Vše o klubové 
restauraci najdete na www.udrahusky.cz, 
připojit se můžete i na FB www.facebook.
com/udrahusky.cz. 

■ Nezapomeňte, že vaše vstupenky 
budou slosovány v tradiční poloča-
sové tombole. Připraveny jsou zajímavé 
ceny od našich partnerů. Na oficiálním 
webu Přední Kopaniny FCPK.CZ si pak 
můžete prohlédnout fotografie z předávání 
tomboly.

■ Vaším průvodcem ve všech domá-
cích utkáních je tradičně moderátor 
patrik rokl. Oblíbený speaker a popu-
lární DJ startuje svůj program vždy hodinu 
před utkáním.

■ pořiďte si klubovou kartu FCpk. 
Získáte s ní levnější vstupné na zápasy a 
další slevy u partnerů klubu. Více informací 
o Klubové kartě v sekretariátu klubu nebo 
na webu FCPK.CZ! Karta stojí 200 Kč. Její 
dětská kolegyně pak 100 Kč.

■  sledujte 
oficiální web 
našeho klubu 
FCpk.CZ. Každo-
denní zpravodajství, 
fotografie z utkání, rozhovory, statistiky a 
mnoho dalších informací. Zařaďte si ad-
resu www.fcpk.cz do vašich oblíbených! 
Pravidelný servis běží také na Facebook 
na adrese www.facebook.com/fcpredni-
kopanina.

■ rezerva přední kopaniny minulý 
víkend rozstřílela bílou Horu b 5:0 
(Řezníček, Bíro, Štuller, Pliska M. a Smej-
tek). Dnes hraje další přípravu proti Sokolu 
Jedomělice.

FC přEDNÍ kopaNINa

MùSTSKÁ âÁST FOTBALOV¯ KLUB



C
a

f
é

 G
ir

a
f

f
e

 
w

w
w.

na
sl

ad
ko

.c
z

Br
an

de
js

ov
o 

ná
m

. 1
23

4/
6,

 1
65

00
 P

ra
ha

-S
uc

hd
ol

, t
el

ef
on

: 
+

42
0 

77
7 

03
1 

21
4,

 +
42

0 
77

4 
32

9 
59

2

S
 k

lu
bo

vo
u 

ka
rt

ou
 F

C
P

K
 s

le
va

 1
0

 %
!



5

sTaTIsTIka přEboru

pražská teplárenská přebor mužů – aktuální tabulka
1. Královice 16 10 4 2 44 : 28 34
2. Viktoria Žižkov B 16 7 5 4 28 : 19 26
3. Uhelné sklady 16 7 5 4 26 : 18 26
4. Admira  B 16 7 5 4 34 : 29 26
5. Meteor  B 16 7 4 5 35 : 30 25
6. Vršovice 16 8 1 7 22 : 20 25
7. ČAFC 16 7 3 6 38 : 28 24
8. SC Radotín 16 6 4 6 28 : 28 22
9. Libuš 16 6 3 7 30 : 28 21

10. Motorlet  B 16 6 3 7 28 : 26 21
11. Háje 16 6 3 7 30 : 37 21
12. Třeboradice 16 4 8 4 27 : 31 20
13. Bohemians Praha  B 16 5 4 7 31 : 36 19
14. přední kopanina 16 4 6 6 32 : 35 18
15. Zbraslav 16 4 3 9 19 : 29 15
16. Uhříněves 16 3 1 12 17 : 47 10

Výsledky minulého (16.) kola:
Viktoria žižkov b – admira 2:1 (0:0). Branky: Roubal, Doležel – Mustedanagič. Vítězná branka domácích v 88. minutě!!!
Třeboradice – uhříněves 3:0 (2:0). Branky: Viktorin, Frýda, Farkaš. Záchranářský duel na neutrální umělce v Šeberově 
jasně pro Třeboradice.
uhelné sklady – ČaFC 2:0 (1:0). Branky: Sainer, Ramba. Druhý gól za Uhelky z přímého kopu Jarda Ramba, na podzim 
ještě hráč FCPK. Další bývalý hráč Kopaniny Adam Borský šel na hřiště v 87. minutě. Nikoliv však do branky, ale do pole. Byl 
jediným hráčem domácích na střídání!
bohemians b – Háje 0:1 (0:0). Branka: Hruška. Souboj sousedů v tabulce, který využily Háje k předskočení svého soupe-
ře.
meteor b – Libuš 3:2 (2:2). Branky: Vobořil, Studnička, Hrdina – Maňák, Hrdlička. Libuš vedla za 13 minut 2:0, přesto 
odešla poražena! Meteor vyrovnal do přestávky a po ní rozhodl.
motorlet b – Zbraslav 4:1 (2:1). Branky: Kudrna vlastní, Novotný, Svoboda, Podzemský – Kocourek. Jasná záležitost pro 
Motorlet, Zbraslav dvě červené karty! Novotný (Motorlet) nedal penaltu!
radotín – královice 1:2 (0:0). Branky: Mašlej – Randa, Pospíšil. Královice si pojistily první místo v tabulce, střelci Randa 
a Pospíšil pak první a druhé místo v tabulce střelců. Na obou stranách se představili bývalí hráči FCPK, u domácích Bláha, 
u hostů Záhorec.
FCpk – Vršovice 3:0 (1:0). Branky: Píšek 2x, Poláček. Premiérová branka exsparťana Poláčka, dva góly Píška a navýsost 
spokojení fanoušci Kopaniny.

program dalšího (17.) kola a prognózy:
Libuš – bohemians b (so, 10:15, Hlavnička). Souboj dvou zklamaných. Libuš v 1. kole ztratila dvoubrankový náskok na 
Meteoru, Bohemka padla doma s Hájema! Tipujeme výhru domácích. Na podzim vyhrála Bohemka 3:1.
Vršovice – radotín (so, 10:30, Les). Oba týmy začaly jaro porážkou. Favoritem budou domácí, kteří zřejmě postaví místo 
vyloučeného Mahy do branky opět 44 letého Sůvu (v den zápasu slaví narozeniny). Tipujeme remízu. Na podzim vyhrály 
Vršovice 3:2.
Háje – uhelné sklady (so, 10:30, Hurych). Papírově předpoklady hovoří pro v tabulce třetí Uhelky, ale tady tipujeme pře-
kvapení kola a výhru Hájů na své umělce. Na podzim bezbranková plichta.
ČaFC – Třeboradice (so, 10:30, Tikal). Na podzim remíza 1:1 a tipujeme, že stejným výsledkem skončí i odvetný zápas.
královice – motorlet b (so, 14:30, David). Tak tohle bude šlágr kola. Vedoucí Královice hostí rozjetý Motorlet B, který 
v prvním kole rozmetal Zbraslav 4:1. Tipujeme výhru Královic a gól Randy.
uhříněves – admira b (ne, 16:30, Gotthard). Jakýkoliv jiný výsledek než výhra rezervy Admiry by byl překvapením kola! Uh-
říněves už začíná viset na poslední stéblu a tady vydoluje remízu, což bude v její situaci málo. Na podzim výhra Admiry 2:0.
Zbraslav – meteor b (ne, 13:30, moudrý). Zbraslav musí (!) vyhrát, ale Meteor může hrát uvolněně a v klidu. Píská bývalý 
prvoligový sudí Moudrý. Tipujeme, že Meteor nečekaně odevzdá body soupeři. Na podzim Meteor vyhrál 2:0.
FCpk – V.žižkov b (ne, 14:30, Hrubeš). Kopaninu čeká proti druhému týmu v tabulce pořádná šichta. V sestavě už by 
se měl objevit i „Pišta“ Pešír. Kurz je na straně hostů, ale Kopanina se nemůže s ohledem na tabulku zaleknout nikoho! Na 
podzim Kopanina tahala za kratší konec (0:2).





7

roZpIs Zápasů jaro
k

o
lo

Z
á

p
a

sy
D

a
tu

m
 a

 č
a

s
p

o
d

zi
m

ja
ro

b
il

a
n

ce
 F

C
p

k

1
6

.
FC

P
K

 –
 V

rš
ov

ic
e

8
.3

., 
1

4
:3

0
0

 : 4
3

 : 0
3

 /
 6

, 3
:4

17
.

FC
P

K
 –

 V
ik

to
ri

a 
Ž

iž
ko

v 
B

1
6

.3
., 

1
4

:3
0

0
 : 2

1
8

.
R

ad
ot

ín
 –

 F
C

PK
2

2
.3

., 
1

5
:0

0
3

 : 2

1
9

.
FC

P
K

 –
 M

ot
or

le
t 

B
2

9
.3

., 
1

5
:0

0
1

 : 2

2
0

.
M

et
eo

r 
B

 –
 F

C
PK

5
.4

., 
1

5
:0

0
2

 : 3

2
1

.
FC

P
K

 –
 B

oh
em

ia
ns

 B
1

2
.4

., 
1

6
:3

0
2

 : 5

2
2

.
U

h.
sk

la
dy

 –
 F

C
PK

21
.4

., 
17

:0
0

1
 : 1

2
3

.
FC

P
K

 –
 T

ře
bo

ra
di

ce
2

6
.4

., 
17

:0
0

3
 : 1

24
.

Ad
m

ira
 B

 –
 F

C
PK

4
.5

., 
17

:0
0

2
 : 1

2
5

.
FC

P
K

 –
 U

hř
ín

ěv
es

1
1

.5
., 

17
:0

0
3

 : 0

2
6

.
Č

AF
C

- –
 F

C
PK

17
.5

., 
10

:3
0

3
 : 3

27
.

FC
P

K
 –

 H
áj

e
2

4
.5

., 
17

:0
0

2
 : 2

2
8

.
Li

bu
š 

–
 F

C
PK

31
.5

., 
10

:1
5

2
 : 2

2
9

.
FC

P
K

 –
 Z

br
as

la
v

8
.6

., 
17

:0
0

0
 : 0

3
0

.
K

rá
lo

vi
ce

 –
 F

C
PK

14
.6

., 
17

:0
0

6
 : 6

 Po
zn

ám
ka

: v
ýs

le
dk

y 
js

ou
 d

le
 p

oř
ad

í s
ou

pe
řů

 v
 té

to
 ta

bu
lc

e,
 n

ik
ol

iv
 p

od
le

 to
ho

, k
do

 b
yl

 n
a 

po
dz

im
 d

om
ác

ím
 tý

m
em

.



8

jarNÍ prEmIéra obraZEm

komentář:
báječný start kopaniny. Neinkasovala a naložila Vršovicím 3:0.
Fotbalové jaro odstartovalo a Kopanina vyslala soupeřům jasný signál. Chce dát zapomenout na 
podzimní bídu. V prvním jarním kole Kopaňáci přehráli na domácím stadiónu v tabulce třetí Vršovice 
jasně 3:0. První branku vstřelil exligista Tomáš Poláček, který se výrazně podílel i na druhé brance. Dva 
góly přidal další novic v týmu Jan Píšek.

Stadión FC Přední Kopanina, 8. března 2014 od 14:30
Autor fotografií: Ladislav Pilař

FC přEDNÍ kopaNINa 3
sk uNIoN VrŠoVICE 0

Dominik Santler (vlevo) a Radim Blažek „zpracovávají“ hráče Vršovic Kopaninský záložník
Dan Novák hostující v FCPK 
z Dobrovíze

Autor dvou branek Jan Píšek (vpravo) se raduje 
po jedné z branek

Rado 
Melničuk 
odkopává
míč přes 
hlavu do 
bezpečí



9

jarNÍ prEmIéra obraZEm

sestřih z utkání i pozápasové
rozhovory na www.fcpk.cz

Radost Kopaniny ze vstřelené branky. Zleva: Novák, Poláček, 
Melničuk a Brabec Rozhodčí Stumpf vylučuje 

vršovického gólmana Mahu

Kapitán FCPK Martin Brabec

Tomáš Poláček v rozhovoru
pro klubovou televizi FCPK TV



Factory shop
�  originální výrobky s drahými 

kameny: diamanty, safíry, smaragdy, 
opály a perlami

VIP salónky
�  4 luxusní salónky pro odborníky 

a zákazníky s vytříbeným vkusem 

Prvotřídní kvalitní české 
broušené sklo a porcelán
�  český křišťál
�  český porcelán
�  velká sbírka křišťálových lustrů

Kavárna
�  po prohlídce a nákupu můžete 

navštívit naši kavárnu a ochutnat 
výbornou kávu a zákusek

Bezbariérový přístup

LAPIS DIAMOND s.r.o.
�  Největší klenotnictví v České 

republice.
�  Třípodlažní budova s celkovou 

rozlohou více než 3200 m2

�  20 000 zlatých šperků
�  15 000 stříbrných šperků 

Vlastní ateliér
�  můžete osobně dohlížet na 

výrobu šperků od fáze návrhu 
až po konečnou podobu

�  získáte profesionální informace 
o výrobě šperků

�  úprava šperků do 48 hod.

Zlaté šperky
�  více než 20 000 modelů, 14 a 18-ti 

karátové zlato
�  velká sbírka zlatých šperků 

s přírodním granátem

LAPIS DIAMOND s.r.o.
Jeremiášova 1110/ 21, 155 00 Praha 5

E-mail: info@lapisdiamond.cz, www.lapisdiamond.cz
Tel.: +420 235 002 711, +420 778 407 907, Fax: +420 235 002 728

Otevřeno každý den 8.00 – 18.00 hod.



11

FC přEDNÍ kopaNINa Fk VIkTorIa žIžkoV b

brankáři:
Jiří Švarc (1975), Michal Jeřábek 
(1993), Martin Kostříž (1993)

obránci:
Martin Brabec (1988), Jakub Tržický 
(1993), Tomáš Poláček I. (1990), 
Radoslav Melničuk (1981), Jan Mikeš 
(1976), Jakub Hamouz

Záložníci:
Tomáš Poláček II. (1980), Roman Vyšata (1977), 
David Průša (1989), Radim Blažek (1990), 
Jakub Sýkora (1990), Dominik Santler (1991), 
Novák Daniel (1993), Tomáš Pešír (1981), 
Jan Píšek (1985), Jan Jurek (1993)

Útočníci:
Garth Juckem (1985), Jan Peclinovský (1994), Ondřej 
Bajar (1984)

realizační tým:
Trenéři: Sálem Hebousse, Jaroslav Šturma

poLoČasoVá TomboLa!
Vyhrajte tradiční šunku z řeznictví u rysů

a další atraktivní výhry!

brankáři:
Maksym Dikusar (1994), David Pokorný 
(1989), Václav Kudrna (1989)

obránci:
Martin Dvořák (1991), Tomáš Vejr (1995), 
Milan Freiman (1994), Dan Medynský 
(1994), Marek Haloun (1994), Jan Carda 
(1994), Tomáš Chlumecký (1992)

Záložníci:
Ondřej Žitný (1993), Martin Studecký (1993), Patrik Sopr 
(1994), Jaen Thierry D´Almeida (1994), Dominik Barták 
(1994), Jiří Doležal (1993), Jiří Holík (1993), Giorgi Todva 
(1994), Artur Replyuk (1994), Miroslav Boček (1992), 
David Kreuzer (1995), Michael Zelenka (1991)

Útočníci:
Tomáš Vytlačil (1992), Adam Průža (1994),
Filip Vodrážka (1994)

realizační tým:
Trenér: Luboš Vondra
Vedoucí: Jiří Jindra



12

s programem a občerstvením

BONUS
 S DĚT

SKOU 

KLUBOV
OU KAR

TOU FC
PK

KDE: 	 	U	Drahušky,	nekuřácká	restaurace	„children	friendly“	s	dětským	koutkem	a	
dětským	hřištěm,	Praha	6-Přední	Kopanina,	Ke	Goniu	123

NABÍZÍME:		 	mnohaleté	zkušenosti	v	práci	s	dětmi	a	nádherné	zázemí	sportovně	–	
společenského	areálu	dostupného	snadno	MHD	s	dětským	hřištěm,	koutkem	
a	vnitřními	i	vnějšími	sportovištěmi

ZAJISTÍME:	 	-	organizovaný	program	3	hodiny,	2	hodiny	hry	a	soutěže,	1	hodina	občerstvení 
-		občerstvení:	smažené	kuřecí	řízečky,	hranolky	ala	McDonalds,	kečup,	
zeleninové	misky

	 	-	slavnostní	výzdoba 
-	přípitek	dětským	sektem 
-	narozeninový	dort	se	svíčkami	dle	vlastního	výběru 
-		pouze	na	objednávku	„možnost“	klauna	nebo	malování	na	obličej,	 
případně	další	dle	dohody

POČASÍ: 	 nehraje	roli,	umíme	uvnitř	i	venku

ORIENTAČNÍ 
CENA: 	 230	Kč/osoba	bez	nápojů

KONTAKT:		 	Zita	Patíková,	manager	restaurace,	 
zita.patikova@fcpk.cz,	telefon	220	517	672

SLEVA: 	 	je-li	oslavenec	držitelem	dětské	klubové	karty	FCPK,	 
dostane	dětský	sekt	na	přípitek	pro	všechny	hosty	grátis!

Partneři	narozeninových	párty:		Café	Girafe	(dorty)	www.cafegirafe.cz,	FC	Přední	Kopanina	(areál)	www.fcpk.cz,	
Restaurace	U	Drahušky	(občerstvení)	www.udrahusky.cz



Jsme energie tohoto města

Pražská energetika, a. s. 
Na Hroudě 1492/4, 100 05  Praha 10
Zákaznická linka PRE: 840 550 055
pre@pre.cz • www.pre.cz

Fandíme úspěšným!

Inz. PRE A5 - Fandíme úspěšným.indd   1 24.10.2012   13:03:45



14

W
e

 a
re

 t
h

e
 c

h
a

m
p

io
n

s.
..

...
b

ud
o

uc
í š

a
m

p
ió

n
i z

a
čí

n
a

jí
 v

 m
a

lý
ch

 k
lu

b
e

ch
, d

e
jt

e
 s

vé
 d

ě
ti

 d
o

 p
ří

p
ra

ve
k

FC
 p

ře
d

n
í k

o
p

a
n

in
a

. V
íc

e
 n

a
 w

w
w

.f
cp

k
.c

z



HLaVNÍ parTNEřI

parTNEřI

V¯ROBA PONOÎEK

P R A H A MAUR s.r.o. • PRAHA 6

MAUR s.r.o. • PRAHA 6

MAUR s.r.o. • PRAHA 6

MAUR s.r.o. • PRAHA 6



klubová karta FCpk
benefitní program pro členy klubu
FC Přední Kopanina

VáŠ klub...
VaŠI přátelé...
VaŠE rodina...
VaŠE klubová karta FCPK...

FCPKclub� www.fcpk.cz

Platnost�do:

10001�

6/2014

kartyFIN2.indd   6

3.8.2011   10:47:59

FCPKclub�
www.fcpk.cz

Platnost�do:

10001�

6/2014

kartyFIN2.indd   1

3.8.2011   10:47:54


